
rOKKOK DNE (i liíiKZNA 1912Mrnn 14

článků stanov i jiné práce a hla bezpečím hrozícím od železničních

vlaků pouličních kar a automobi-

lů Tam kdo bylo třeba muselo
2 přátelských kruhu

které se osvědčují! ILóky

EEO U S PAT OFF

Chtřjlc bohatými tvými ikuSonoitmi ¥
přispcti ku pomoci ivym trpícím apola-blížnf-

připravila ineta i lóilvych by
lin a kořenfl nřkollk líkfl 0 jichž boa- -

j j
meuité úílnnoitl doilo mne innoistvl

t nichž E(fc uvádím tato: j ]

Ba Omaha Neb

Pani Fr Otoupallk
David City Nebr

Ctěna pani!
Uzavřenu naleznete poukázku na ob- -

jejich nejsou tvrdošíjní zarputil-
ci ve smýšlení náboženském Do-

sud tanou mi na mysli verše p
Jana Nolia z Niobrary Neb před
časem v tomto listu uveřejněné
jež tuto zase předkládám jako

toho českého bratrství

Bóda tobí kdo chcoi dítky udit

olak&vej ía tó budou touAit

a krajntutvlm a vlustenontvlin kupčit
iiroto tnké přnittttiiou ti iu(út

Dudou na ti polinUtiiim pitvat
na tvou nirnhu s [ioiih'cIioiii do dívat
v Jejích oflrh neji krajan hoduý

' Lu'i dilky učit Jt- - k tuduy

Ó Fíllpl Vnlits píeiieťtný
eo' to vyved' za íiu brAnutraflny
riirim iiiinuí('i vic svoji vinu

íf J- -l (Jitkám vtloukal riintttfjtinut

Nebyla by sméšíiou ta nadace

Z KAVENNA Nebr — Ctěná

redakce! Prosím za uveřejněni
tohoto dopisu Kdyby vám vSak

' někteří Členové ZCUJ mčli snad

vyčítat že pracujete proti Jedno-

té tedy to hoďte do kose Vím

sice že toto patří spíSc do "Věst

níku ZCUJ" dále vím též že ny

niM pořadatel "Věstníku" br

f J Kuták jest nestranným a

spravedlivým ku všem dopisová'

tělům než nemohu přec zapome

nout! na diktátorstvl předešlého

br pořadatele — kdy tak mnohým

nám tuk zvaným povstalcům na

kázáno bylo jen platit a držet hu-

bu když jsme pali proti uvale

ní daláích břemen na cleny Jed

noty a sice postavením útulny a

sirotčince Jak vidét ta železná

kráva stále vzdychá a možná že

přUtí sjezd postará se o ni a)y

nezhynula při Jednotí kdy ona

pomaloučku sic ale jisto bude

ávýkat na kapsách členil Jednoty
Stane-l- i se tak tu doufám že hned

také zvolí nijaké opatrovníky té

krávy a to hned pro
vč-čn- é časy

Myslím totiž když kravka ta bu- -

hi mít zajiňtčné živobytičko aby

tnčli plný žlábek také ti její opa

noa jeden dollar (♦100) a4ui mS poíluU vo ono the pro moji cho-

robu neb e mní po ním udélalo lpo a myaiim ie mne uwlravt

Y&i přítol Joiiof Kramolidch

Bristol Wla

Ctěná anl Otoupallkovil
Předrift Vám díkuji sta VaAa matft kt!ré mne doluji dobře a ty

boule nejaou jiá tak tvrdé ani tak neboli Tak myalim ta to tlm ma-

záním Mockrát Vám děkuji xa Vníl oehotu a aiužbu mnfi pro-

kázanou Vám neznámé lenb a kdybypb mohla aa Vám nikdy odmfinlt

a radoati tak učiním

Zdravím Ván irdecně Anna Babor

Bralnard Nubr

Ttěná anf Otoupalikovál
PředevSltn přijměte nejardeřněJSl dik 7a VaSi milou radu a ata Va-fc- í

líky neboť myltm že jafiu velice dobré Matlnce Jeat Jii o hodně

lípo aapoft mfiiío rukou již pohybovat Po přiloženi obkladu čtyřikrát
io jl nddala na otoku voiiká nál vka (puchýř) a otok o jl hodně

xmenXll Tnké trochu tloHtala chuť k jidlu tak amid o íno udruvi

Jen že jeat moc lubá Chtěla jcm Vám idnllt úílnek Jcítě jednou
4rdeěn6 diky a pozdrav Anna M fitěplna

Vyrábím náulodujlcl léky:
rilcnl tíié cena 60c a $100
Dandellon pllenl práěok eena COc a $100

Léčivý přitek — Clatltol krve cenu 2'o a COc

Thé pro ěUténl krve cena 2Se SOe a $100

Ořechová Hořká cena $100
MaaC pro uorvy

Bylinné thé

Nový lék proti revrnatlamu

K objednávkám přiložte innoy ordor neb draft Vaěa alužbo-voln- á

FEANTlfiKA OTOUPAXlK DAVID CITT NEBEABKA

i

mi
Nechoďte — NepiSte

Telefonujte
Linie telefonu Bell dosáhnou téměř všech

mist a telefonovat! do velké vzdálenosti ne-

stojí snad tolik jak se domníváte Požádejte

"Long Distance" o ceny

Hebraska Telephone Co

so vání o tom přenechat pak všem

členům v jich řádových schůzích

a prostřednictvím "Bratrského
Věstníku" Dále k odbývání sjoz
du ať už s málo neb všemi vyslán
ei nejpříhodnější doba tuším jo v

měsíci říjnu líovnež myslím že

Hlavní Úřadovna sc svým sídlem

patří po právu Omuze ana tato jo

nejblíže středu působnosti všech

řádů a celé Jednoty úředníci ať

odkudkoliv zvoleni bydleli by

tam kde sídlo Hlavní Úřadovny
xe nalézá Dalří oprava aby Člen

lo ííoletém členství byl oprávněn
k jisté čátce peněz ze své pojíst
ky každoročně ku přilepšení si ve

svém stáí Dobrý návrh jest též

aby pojistka vyplácena byla jen

částečně předčasně zemřelým čle-

nům do tří neb pěti roků Dálo

určité udání každé nemoci před

smrtí člena Též přísné vymáhání
udání pravého stáří nového člena

jenž chce býti přijat do Jednoty
1'okud se týká při jímmí starců

za čestné členy nu když takový
děda v místě kde řád u2 dávno

existuje a on v něm už mohl být

přeje si na chvílí před smrtí za

několik čtvrťáků státi se Členem a

tu spolkovou slávu mít při po-

hřbu dopřejme mu jí že by ale

přitáhl do spolku též své syny to

stane se jen v málo případech jež

to ti jsou již aneb stanou s členy

Jednot amerických Slova svrchu

míněná platí pouze pro místa kde

již dlouho nějaký řád existuje —

Tuké před časem kdosi navrhoval

aby vstupující ělen do řadu byl

nucen podepsati jakýsi morkyč na

své tělo totiž že nikdo jiný ani

rodin ani přátelé nemají práva
na jeho mrtvolu tak aby jedině
řád mohl vykonali nad mrtvolou

své ceremonie Božínku jakou
starost mají někteří ti bratří o

svého spoluělena by snad jeho tě

lo se nedostalo l smrti do něja-

kého toho pek-l- c ač mu mnohdy

za živa zatápí tak že se může sa

mou bratrskou láskou a vedrem

zalknout" Také se mně zdá že ně

který bratr považuje Z C B J za

dojnou krávu a chtěl by to zaří-

dit tak aby každý dobrý Čech

když ho napadne mohl tu krávu

podojit Tak kdysi kterýsi
kla-mav-

řádil zle v řádech v podo
bě letáků aby se tonem Husovi

postavila jakási chalupa — tam v

Chicaferu — čili Husův dům Nač

a pro koho nikdo sc nedozvěděl

snad pro navrli-ovatel- samého —

Tam v Omaze zase chtěli stavět

jukýsi špitál Nu tomu se pranic
nedivím neb tam často někdo tr-

pí rozpáleným mozkem a je třeba

přikládat mu ledové obklady a

proto by byl špitál úplně na mí-

stě Tuhle zase jeden navrhuje

jakousi stálou nadaci Nu tu ten

špitál zase by byl k potřebě —

Těch všelijakých národních i

nadací tu aice bylo už

několik ale tahle nadace čili fond

byla by pro Matici školskou v

Cechách Celkem dobrá to my-

šlénka a byl bych pro ni tělem i

duší ale jen s tou podmínkou že

dříve dáme zde na vzdělání na-

šich vlastních děti aby so nám

nepoajryšily dollar a teprve pak

na děti našich bratří za mořem

čtvrťák Ale takhle pro naše dě

ti neděláme tu nic pranic takže

o národním vědění a cítění nebu-

dou mít brzy ani ponětí Ale v

novinách se chceme blýskat zasí-

láním příiěvků za moře aby ná-

rod na náji patřil jak jsme probu-

dili a velicí velmi Milí čtenáři
miikíte mi prominout U tak ne

vlídně píši Býval jwm též vel-

kým snílkem a al do krajnostl

H'j Slovanem Němci na potká
ní byt h e byl pral a pro věe če

skon třeba do vody skočil ovšem

— kdyby nebyla přilil hluboká —

ale tť tuhu tho )%ftn UŽ hetky

ytíllivi"l fwm i mylrn In

by snad byla Kj mÍ samými
Něim-- J nb jiným proiiárixlem
kde uilvá j-- u jedn Ml f
ehoé aá Hvsjl jen jedmj řeA til

trřvkott mlul íta inlnh Clili j
yky ve smýšlni! uk tm dv u-

Hiolttiti u[Ht% d ndílU! I ?rbS p
tUAtaji iwr£u'"t a U ůl a U
W k tt tratr!tt 1U hi H'
li Neikwli!i by Ir tn mttí
hl txili- - barvti'! I It4 rin--k 1

vkiťriti a td-- Ma prii anl ů

'i bA díU v U!ií k

1% Wl h lirbjll lit j n IU itnÍMk

ItiHi jabne t lvtrHVil kdyl
fiamiuM v ttm vkolt dtl dv

kii I ( l%kl UkU a lekli J

áhi libijbii jrn r%UK i i

všechno zůstat stát až průvod ve

šel 'do kostela Zde měl vlp Hyn
da zpívanou mši sv po kteréž

vykonal pohřební obřady a pak
měl dojemnou řeč při níž so kaž
dému přítomnému oko zarosilo —

l'o skončení johřebních obřadů se

řadil s opět průvod a za smuteč

nich zvuků hudby ubíral se na
hřbitov Ca Ivary kdo tělesné po

zůstatky drahého zesnulého ulože

ny byly k věčnému odpočinku

krytbě a teprve na jaře vloženy
budou do luna matky země Zes

ntdý byl členem spolku Hytířú sv

Jiří dňle náležel k hasičskému

sboru stanice č 10 a konečně ke

spolku A 0 V W Byl pojištěn
celkem na $1500 u mimo to pozů
stalá jeho manželka bude brát $10
měsíčiič pense ol hasičského sbo

ru klen si pravém zasloužil neb

po dlouhou řadu let konal své po
vionoNii svědomitě p vždy byl na
svém mífilě Byl to muž s[ořáda
ný povahy ryzí n proto také byl
všude etěn a vážen Pozůstalí

tichť přijmou ol nls všech vřelou
soust rustl — l'ak jsme navštívili

bratránky p Johna Maška a jeho
rodinu p Jo Muška a p Joh
Sumce 11 všude jsme byli srdečně
uvítáni Byl jsem pozván ještě na
mnoho jiných míst ale čas mi ne-

dovoloval všechny přátele navští-

vili — musel jsem nu m všemi roz-

loučili načež v nedělí ráno po do-

bré snídani u mého bratra F fttra-feld- y

a jeho hodné choti odjeli
jsme do Miiuicapoli k mému bra-

tru Johnovi u něhož jsme ztrávili

neděli Dostavili se k němu též

Iři jeho zeťové s manželkami a dá-

lo ještě sestra zesnulého pí M

Vonidrová mojo a ko-níě-

p los Mašek otec zesnulé-h- o

a můj strýček stařeček to 72-bt- ý

který drahou svou družku

ztratil před několika léty uhoře-

ním a tak zůstal aňm opuštěn —

Bylo mi ho srdečně líto když rni s

pláčem pravil že by sám převzal
míxto svého milovaného syna kte-

rý byl teprve 38 loků stár a již
mnsel tento svět opustit kdežto
on stařec tu zůstal Nu dědou-

šku každý z nás se musí osudu

podrobit V pondělí ráno ubírali

jsme se v průvodu bratra Johna k

néulniží ježto jsme ale měli ještě
dost času zavedl nás bratr do to-

várny na koňsko" jwwtroje kde je
zaměstnán Otvíral jsem oči co

vše se tam dělá Na vše jsou stro- -

j jeu smáčkne píro a UŽ je vše v

pohybu Před léty se dělávalo vše

ručně a teď parou a elektřinou —

Kde dříve pracovalo 20 lidí teď

tam dělá 5 neb C čímž jest dělni- -

ctvo velice zkráceno Po prohlíd-
ce odebrali jsme se na nádraží a

ježto jsmo měli ještě 10 minut ča-

su zašli jsme si a bratrem na jed-

nu ale místo jedná byly dvě Pak
jsme vsedli do vlaku který už byl
k odjezdu připraven a hýbeme sc

k domovu Tak "Rood-bye- "

Johne a na sv Džidaje Tebe i

Tvou manželku k nám očekávám a

to zcela jistě Z Willmar jsme mě

li cestu zlou neb syn pro nás při-

jel s kočárkem ježto sanice už by
la pryč Museli jsme přes závěj a

tu se bu(fřy s inirni — šťastně či

nešťastně — převrhly a už jsme
byli v závějí rozporky praskly a

koně by nám byli málem utekli —

štéatí ještě že Sfl rám nehoda ta
přihodila poblíž farmy kde jsrne

roporky vypůjčili prázdný ko-

čárek přetlaili a teprve pak šťast-

ně se domů dostali Teď se budeme

připravovat do le a tu se rrnwí

dát všeelmy Stroje do pořádku A

bilde-!- i počiud takové jk se teď

ukazuje tuk po sv Josefa pojede-
me do pole aU toho sv Josefa
musíme rHpřd dobře lavlaiit a-b- y

nn itíU neaMtminl až my bu

deme Ulni Htřebnat K tomu
liám av Jiwrfe ďijii i a hV UA

teb také ficiapomrlieme Však je
iti ! f v aouM-iUtv- t dwt jak

blo Uib't ti p Ju ftiruba- -

ba bylr ttáa tato 2' a při
brýeh Aku U U Jrako C soudků
Uainova mtiktt S !rvem rt

I I ! i

oiu inimim limti rm

KotOrn 6ř Sloup
u4i kj a- -t kki

Rrocernl n leleiAftký
1X41 U M TI tw( MT#

U4 A lit
Hltlt kAol M hI V

mm II i4 AA4fU VUf
14 4at - f f

České mlýny vo Wilbor Nebr

Vyrabitelé oajlepil páeoiěaé a pravé titné mouky jakol i éaiké

krupléky
Mouka nala jnit k doatiol n vinrb tmlifeb groceríatá v UmaM a

Houth Omaze
Zla-l- í jedenkráte tkuaite m uku Wilbarakou která jeat ta nejlepll

trbu peřlvo bude ae na váa je mát
Též máme aklady v Lincoln Nfbr Cedar Iiapida la Chicago DL

Dkluboma City Okla Ifarahalltown la a Ht Loaia Mo 4$ II
ZVONÍČEK & AKSAMIT maj

trovníci Doufám dále že název

"útulna" bude pozměněn v "chu-

dobinec" což bude správnější
neb člen který tud mít peníze

aeb jiný majetek najde si útu-

lek vSude mezi svými přáteli neb

známými a ten kdo byl nedlxil-ea- i

a zapomněl Setřít v mládí a

tak zĎstal chudým ať tedy jde do

chudobince — aC už okresního a

ueb bratrského 1'okud m týká
urtčince flť se jen horliveí pro

néj trochu pozastaví rozhlédnou

w kol sebe a poněkud se zamyslí
Což nepozorují že ty Časy už mi-

nuly kdy v každé rodině přistfí-hovalc- e

bylo iest i více dčtí Ne-

pozorují že inladl generace se

příliá brzy amerikanisujo — že

přichází do mody raíti co ne jmen-J- í

počet členil v rodínét Nevidí

ani to Že i mnohé české časopisy

přináfejí časté zprávy ve směru

tjm —- vychovati co nejméně" čl-
eni rodiny í Jen slepec nemůže vl-d--

ti

ve svém okolí že dcsítičlenné

rodiny ustupují rodinám dvou- -

tří-- neb Čtyřčlenným Jest tudíž

již dnes znatelno vylidňovéní a

jsem přesvědčen že mnohá bez-

dětná rodina ráda by se postara-

la buď dočasně aneb pro vždy o

nějakého toho sirotka Dnes jsou

poměry docela jiné než byly před
dvaceti i více lety kdy každý těž- -

ce zápasil sám o skývu chleba —

Jest tedy na čase aby ten bre-k-ot

o sirotčinec již přestal Mám

aim četnou rodinu a víímám si

váeho co se zde i dále ve světě

děje a snad více a lépe" než kdo-

koliv jiný a proto vím o čem tu-

to píži Jest chvalitebné že členo-

vé Z Č B J béřou živý zájem
na jednání předsjezdovém podá-

vají nové a opravují staré články
itanov Taková výměna náhledů

vždy jest zdravá a může být ma-

lým vodítkem novězvolených vy-glan- ců

neb takto seznají smýšleni

svých spolučleni Souhlasím na-

množ a náhledy bratří — jako
J J Dořáka M Podoláka A V

Kouby a m j zvláště ale návr-

hy br V Chládka jsou dobré —

ale 0 útulnou nikdy se nesmířím
A kdyby br V Chládek bydlel o-t- ň

mne pouze l#t mil jako jsme
kdysi poblízku sebe bydlili v zá

ptduí Nebrasva dojel bych si za

nim a pak bychom e pořádně chy
tili za pačey Takhle bych si a
1 velice přál kdyby v každé če-

ské osadě bydlel sleapoa jeden
'!rn vtoru V ChUdks pak by

ží-v- ot

nirodnl i apolecVtuký byl o

čtvrt staletí ku předu Volám

tulil tsltéi Pryč s nákladnými

jdy! — Vidům pouíe jednoho

delegáta r kJ!ý 'At kiU iimt

když své dítky takto ubíjíme!!
Ant Jelínek

X KAYMONI) Minri 2(í února

1012 — Ctěná redakce I Musím

též iodat ctěným čtenářům něco z

našeho okolí l'o minulá léta jsme

tu měli úrodu dosti dobrou ač

jsmo tu měli sucho jako všude jin-

de 1 když bylo uŽ deště nanej

výše třeba dostali jsme vždy vlá

hu která nám byla vítána Tak

nevím co nrtru letošní rok nadělí

Inu budeme se těšit Zimu jsme
tu měli dost tuhou ale ušlo to ne-

boť to spravila dobrá kamna u

kterých jsem skorém celou zimu

proseděl a dělul jsem věru dobré- -

ho topice Co to píší sníh v po-

lích už jo pryé a jen na dvorech

kde jsou pěkná lesní závětří na

hromadilo se ho s tia pět stop tak
ž to vezme delší čas než roztaje
Za to cesty máme dost bídné neb

po celou zimu se tu jezdilo na sa-

ních a cesta častěji připadlým
sněhem stále se zvýšovala tak že

se teď po tom náledí e s vo-

zy jezdit a musí so jeti hezky o- -

kolo což je cesta dosti hrubá n

kůfi musí býti stále dobře okován

1'okud se týče pozemků jsou tyto
už v dosti dobré ceně ježto sem

jezdí lidé z Iowy a až z lllinolsu a

platí tu od $50 do $H0 za akr dle

toho jaká jest výstavnost a vzdá-

lenost ol města Daří sc tu jak
koma tak i drobné obilí a zejmé
na zelenina Tsk ns příklad mo-

je manželka a 'dítky vypěstovaly
125 bušlů cibule na malém kousku

cibule se prodávala po $100

buši Dále vypěstovaly 40 bušlů

řepy švédské (rutabaKft) za kte
rou so dostávalo flOe za buši A

což teprve mrkve zelí rajčat fa-

zolí a j tak Že toho byl plný

klep Jen bramborů bylo méně

ale-- pro potřebu a k sázení bude

jich dosti Korný ni wriuno moje
manželka vybrala '}0 bušlů což dě-

lá každý rok kornu po jaru pro-

dám a manželce připadnou peníze

Letos ui mi nabízejí $500 za buši

Tak až ji prodám budu chtít od

mojí staré dobré komišn Všechno

obilí so tu prodává za dobrou ce-

nu: 1'šcniee buši za 9Cc oves za

llc korná za 49c ječmen za 98c

až $102 len za $lbS až $213 —

Než praaata jdou spíše dwlů místo

co by měla jít nahoru — Dnu 15

t m byl jsem zpraven pomocí te-

lefonického drátu mojí ttestrou pí

Voj Maškovou ze St Paul Minn

že její milovaný manžel a otec 3

dítek zemřel a abychom přijeli na

IKjhřeb Byl jsem touto nevítanou

zprávou zdrcen a teprve po chvíli

jsme so ujednali že já a manžel-

ka iojedetue do St l'aul Nejtar
Ň( syn nás dovezl do Willmar za

étyři hodiny jsme byli v Miuuea-jHill- íi

kdež june vsedli do poulič-

ní káry kteráž nás zavezla al do

uli' Ontario kde zůtáv& můj
brstr Za chvilku přišel bratr i
práre a jel s námi zae káře

do St lul Hylo to nanejvýš bo- -

Iťntlié ableláid ae krt seatrou a 3

její illlkaini a arde m A krvácelo

kdyj jriu spatřil drahého švakra

uilhriiu V rakvi lUii jimo
t tu li m vhůru itrh tam at"tl l't

de při bdťi li i tl pfl!m i lů
táli ta ni jk iittni atráí p

To-iu4- i

Kii'er a jt-h- irf V
'
bor to

rtífk'lii xillit Probděli

lam i d rtia a i-- a di'd tiiek

"( ( !iií-!'- t li jme a tumt

X h Ki(m ttliť I f Itl tulhtláll

jliili luimlc tMi
'

is

jrV
íilu )ik Wap! t% itl

kti'#U řllfi tuuf-triui-l- i

('liti
'' k ' 'r j t lpt-va-

d!-d-
Í UU 'r4l

len # iI)iuímH ttuků tiut
iil h al m i ttotttt) mut
a 14 do kiMtt ta i MHila a jra
t krititH ntitMt ih ktf t4 j
la kntk M iAÍHt ke

uiuiiimiiuiiiiiiiiiiiuiiiiiiiiiiiiiiuiiuiuii

Jediný spořitelní
který má zvláštní oddělaní

sastoupenl

Přijímá vklady odkudkoli
8

$5000 Pod státním dozorem

markyčern na zastavený pozemkový majetek Dividendy 6 pro-

cent Osmnáct roků v obchoiS

Bližší podrobnosti Vám chotnS vysvitli Adolf A Tesvo-p-ír

anebo Chas P Kunci jeden z řediteli

Spořitelny
BAKKER8 8AVINGS & LOAK A88'N

Adolf A Tenopír A D Touialln

MACH Si MACH
ZUHNÍ ÍPKAHI

SSOKbodl Paatoa Blk Sok la a Faratm ulk
Tni liuuglfti I0NA Iml Híod

OMAHA KKII 44U

Nřjléi Taháni ulolkfil(é tf4mu ttflo- -

tHily Ony mírné

ústav v Omaze i
I

České a v ředitelstvu jsou té de

od člen& i nečlena od $100 do

Vklady zaručeny jsoa prvním

sekretář

Dodgs ulice Omaha Nebraska

——a—

Breuing Co

OouitU 119

vybercá jen pito

tUrý a oivédčtný iA I

českého oddélení

(ředitel čís 101 roh 16 a

Plzeňské pivo v láhvích
z pivovaru

FREMONT BRW G CO
KltlOIWOM'!' 1:11

Jrt VArtno i nejU[4iho stáda a l reettho rkroalA To$

pivo olaAhaja potíc tři pruetitA tiba a 'r4o jest víaI
obliWné a odpor sieoé lékaH Pakli s rheete poUnit okjt4
ntjta st jat ♦

pr-- e tiln řUnft a ra Vailý Ia1U

U'ů řlenů jrdnoho daUiho vylaA
c Vroysllin II dn nyujij h

jlů j mi ť al m'n Tk
m jen frdtTiit# i VyUiu-- l #

! iu'itirnr rftml rf-tur- y

n pHkUd tm íUmV tyt
tury iii'ul i tyirsíHi! a

ř Uiil l lr a Vdi ju ]

tiiU r { hrtíoll k # Itt d

iittu{irt A to
tt'kUkrít# kmutl KUvw #H

tttoutl ruinu ii lí-t-
fc u

h}d MfrHrtlly tk UUv-t- i

ll t ybfstl Jlr lr twi

+ hmilH vfaisa kw §prf4-a- l

aya i p?fil sUryfi

+++

: rlctz Bros

Tlfon
Voři a lebvuji

i MůUto na tento
vod tpolohnoutl

MtMvllIMitmiMMlMMMKMMmMMt

#


